
О назначении исполняющего пол-

номочия главы муниципального 

района – главы Администрации 

Суксунского муниципального 

района 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

части 4 статьи 4 Закона Пермского края от 23.02.2019 № 358-ПК «Об образо-

вании нового муниципального образования Суксунский городской округ» 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

 Назначить Рогожникова Александра Викторовича, первого заместителя 

главы Администрации Суксунского муниципального района, исполняющим 

полномочия главы муниципального района – главы Администрации Суксун-

ского муниципального района в части руководства Администрацией Суксун-

ского муниципального района с 16.12.2019 по 31.12.2019. 

 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа                       Н.Ф. Коряков 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
12.12.2019  №  62 

 
┌           ┐ 

 


